
i Sicilia 200712013 ,\.- 

Con I'Europa Investiamo nel vostro futuro 

ASSE Il "Qualità degli ambienti scolastici" 
Obiettivo C - "Incrementare la qualità delle infrastrutture scolastiche, I'ecosostenibilità e la 

Sicurezza degli edifici scolastici; potenziare le strutture per garantire la partecipazione delle 
Persone diversamente abili e quelle finalizzate alla qualità della vita degli studenti" 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana - Distretto Scol. No 54 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCICLI CENTRALE 
Scuola di Istruzione Infanzia, Primaria e Secondaria di primo Grado 

Via Perasso no 2 - 97018 SCICLI (RG) - C.F. 81000610881 

COD. MIN. RGIC82600R - Tel. 09321831464 - Fax 09321831314 - E-mail: rgic8260Or@istruzione,it 

ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRALE 
SCICLI SCICLI (RG) 

No Prot.: 0001 61 1 
CI1 4 

del 09/04/2014 Uscita 

AII'Albo dell'lstituto 
Al sito web: www.sciclicentrale.it 

Agli atti 
Al DSGA 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione procedura ordinaria ristretta servizio di Assicurazione per il RUP 
progetto PON FESR 2007-2013 ASSE Il "QUALITA' DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI" - OBIETTIVO C "AMBIENTI 
PER L'APPRENDIMENTO" 2007-2013. CIG : 5662493508 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso 
- che in data 18-03-2014 è stata avviata la gara per I'acquisizione di offerte , a procedura di 

affidamento in economia, mediante lettera d'invito , per il servizio assicurativo relativo alla figura di 

Responsabile Unico del Procedimento per la realizazione del progetto PON FESR 2007-2013 ASSE Il 

" Qualità degli ambienti scolastici" obiettivo C " Ambienti per l'apprendimento" ai sensi dell'art. 9 

comma l le t t .b  del D. Lgs. 24-07-1992 n. 358 e all'art. 3 comma 38 del D.Lgs. 163106; 

Visto il D.1.44/2001; 

Accertato 
- che sono state invitate n. 3 agenzie Assicurative e che fra le Agenzie interpellate è pervenuta una 

sola offerta nei tempi e nelle modalità previste dalla Lettera di invito; 

Preso atto del Verbale prot. n. 16041C14 del 09-04-2014 allegato alla presente determina ; 

Ritenuto di dover aggiudicare il servizio di Assicurazione; 

Visti 
- D.Lgs. n. 16312006 e ss.mm.ii. 

- Il D.P.R. 20712010; 

- Il D.I. 4412001; 

DETERMINA 



Di approvare l'allegato verbale di gara relativo all'affidamento del servizio assicurativo per la figura del 
Responsabile Unico del Procedimento progetto PON FESR 2007-2013 Asse Il " Qualità degli Ambienti 
Scolastici" -Obiettivo C " Ambienti per l'Apprendimento" 2007-2013 . 

INDIVIDUA 
In conseguenza all'offerta pervenuta l'importo del premio Annuo lordo in £. 500,OO per il servizio di 
Assicurazione per la figura del Responsabile Unico del Procedimento progetto PON FESR 2007-2013 Asse Il 
" Qualità degli Ambienti Scolastici" -Obiettivo C " Ambienti per l'Apprendimento" 2007-2013 . 

AGGIUDICA 

A favore dell'Agenzia BENACQUISTA l'incarico per l'Affidamento del servizio di Assicurazione RUP sulla 

base dell'offerta pervenuta ; 

DISPONE 

l'odierna affissione all'albo dell'lstituto al Sito WEB della scuola , e la conseguente stipula del contratto 
+&?A?i 

con la Agenzia Assicurativa. i* a:-- >/. 
'P /* - 


